

## Položkový rozpočet ZL 9

**Stavba:** 2020/22 MŠ Hostomice

**Objednatel:** Město Hostomice IČO: 00233269  
 Tyršovo náměstí 165 DIČ: CZ00233269  
 26724 Hostomice

**Zhotovitel:** INVESSALES, spol. s r. o. IČO: 62957678  
 Podskalská 22/1512 DIČ: CZ62957678  
 12800 Praha 2 - Nové Město

**Vypracoval:** Shrbený  
 Jaroslav

Rozpis ceny	Celkem
HSV	171 327,05
PSV	32 983,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>204 311,03</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	204 311,03 CZK
Základní DPH	21 %	42 905,32 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 247 216,35 CZK**

v Příbrami dne 8. 12. 2020

INVESSALES, spol. s r. o.  
 Podskalská 22/1512 Nové Město  
 128 00 Praha 2  
 IČ: 62957678  
 DIČ: CZ62957678  
 OR územní soud v Praze  
 odd. C.m. 41963

**Shrbený Jaroslav**  
 Za zhotovitele

**Za objednatele**

**KAREL PELUKA**  
 Za TDS

**ING VLADIMÍR VOTUBA**  
 Za GP



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
<b>03</b>	<b>Změny, vícepráce</b>	<b>0,00</b>	<b>204 311,03</b>	<b>42 905,32</b>	<b>247 216,35</b>	
ZL 9	Vyzdívka atiky, hydroizolace spodní stavby pavilonu III	0,00	204 311,03	42 905,32	247 216,35	
Celkem za stavbu		0,00	204 311,03	42 905,32	247 216,35	

### Položkový rozpočet

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	03	Změny, vícepráce
R:	ZL 9	Vyzdívka atiky, hydroizolace spodní stavby pavilonu III

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>166 639,29</b>	
1	311271176	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 25 cm	m2	100,92500	1 651,12	166 639,29	cena z SoD
		10,9*1,25		13,62500			
		18,2*1,25		22,75000			
		10,9*1,25		13,62500			
		(20+20)*1,25		50,00000			
		1,85*0,5		0,92500			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 687,76</b>	
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	23,43882	200,00	4 687,76	cena z SoD
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>32 983,98</b>	
3	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	-40,60000	105,88	-4 298,73	cena z SoD
		-(20,85+19,75)		-40,60000			
4	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	40,60000	124,85	5 068,91	cena z SoD
		dle VV : 20,85+19,75		40,60000			
5	62852254	Pás modifikovaný asfalt Elastodek 40 special miner Dek	m2	184,45550	172,00	31 726,35	cena z SoD
		dle VV - chyby výpočet - rozměry byly stejné jako pavilon II :		-541,66000			
		-541,66					
		skutečnost : 660,105*1,1		726,11550			
6	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	324,96530	1,50	487,45	cena z SoD
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>204 311,03</b>	